бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сокольского муниципального округа

«Детский сад общеобразовательного вида № 10»

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                            20-1 о/д

г. Сокол

Об утверждении стоимости

обучения по дополнительным

образовательным программам

на 2024-2025 учебный год

На основании Постановления Администрации СМР «Об установлении

Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ) по

дополнительным общеобразовательным программам образовательных

организаций, находящихся в ведении Управления образования Сокольского

муниципального района, для граждан и юридических лиц»  № 420 от

29.04.2021 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расчёт стоимости услуг по дополнительным

образовательным программам.

2. Установить стоимость услуг по кружковой деятельности (групповая) –

110 рублей за одно занятие с одного человека (приложение № 1).

Заведующий                                                          Н.Р. Кошкина

Приложение № 1 к приказу № 20-1 о/д от 30.08.2024

№ п/п Наименование дополнительной образовательной

программы

Стоимость 1

(одного)

занятия, руб.

1.  Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая
программа социально-гуманитарной направленности «По дороге в
школу»

110,00

2.  Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая
программа социально-гуманитарной направленности «Первые шаги
в каллиграфии»

110,00

3.  Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая
программа социально-гуманитарной направленности
«Занимательная азбука»

110,00

4.  Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая
программа художественной направленности «Каляка-маляка»

110,00

5.  Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая
программа художественной направленности «Волшебный мир»

110,00

6.  Дополнительная общеобразовательная  общеразвивающая
программа  художественной направленности «Хрустальный
башмачок»

110,00

7.  Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая
программа художественной направленности «Изонить. Волшебная
иголочка»

110,00

8.  Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая
программа социально-гуманитарной  направленности «Клуб
будущих школьников»

110,00

9.  Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая
программа социально-гуманитарной  направленности «Веселая
геометрия»

110,00

10.  Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая
программа социально-гуманитарной  направленности «Умные
движения»

110,00

11.  Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая
программа социально-гуманитарной  направленности «В мире
логики и математики»

110,00

12.  Дополнительная общеобразовательная  общеразвивающая
программа художественной направленности «Удивительный мир
оригами»

110,00

13.  Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая
программа технической направленности «Конструктоша»

110,00

14.  Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая
программа социально-гуманитарной  направленности «Скоро в
школу»

110,00

15.  Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая
программа социально-гуманитарной  направленности «Математика
вприпрыжку»

110,00

16.  Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая
программа социально-гуманитарной  направленности «Умелый
карандаш»

110,00

		2024-09-03T16:49:56+0300
	Кошкина Надежда Ремировна
	Документ подписан электронной подписью Сертификат   00af02227868bfb6594b49a981892cf306 Владелец Кошкина Надежда Ремировна Действителен с  14.03.2024 по 07.06.2025